Die beiven Siegel nebit Pergamentfireifen nidt mehr borhanden. '

Priginal im ftadtifhen Yrdiv u Treptom a. R Nr. 3.

1544.
1290 Juli 2. (Processi et Martiniani martirum) in Stolp.

Mejtwin 1L, Dersog su Pommerellen, begengt, dah Thietbod, AbL su Belbuf, wegen de3 Nonnen-
Tofterd ju Stolp mit Themo, Parver ju Garbden, iiber die Behnten fich dabin geeinigt Hat, daf lefterer
fliv feine Qebendgeit die Behnten der Dirfer Shorin und Rowen dem Ubte abtritt, nad feinem Tode
aber die Rirdje mit allen Behnten demfelben zufallen foll.

Mistvinus?), dei gratia dux Pomeranorum, vniuersis praesens scriptum uisuris?) salutem
in domino. Res®) gestae memoriam refugere consueuerunt, nisi literarum testimonio fuerint
stabilite*). Ea propter notum esse uolumus singulis et vniuersis, quod dominus Tidbodus®),
abbas Belbocensis, et dominus Themo, plebanus de Gardna, in nostra praesentia ex parte
ecclesiae de Gardna [de]®) suis decimis concordarunt, ita uidelicet, quod iam dictus Th.
domino abbati ex parte sororum in Stolp pro salute animae suae decimas duarum ") villarum
uidelicet Scuron®) et Rouen®) ad terminum uitae suae ad aedifitia cum bona voluntate assi-
gnauit, quae post mortem suam cum praedicta ecclesia Gardna et omnibus attinentiis suis
donf'mo abbati et suo conuentui cedet, sicut in nostris privilegiis continetur. Vt igitur hanc
paginam nullus infringere praesumat,’ praesens scriptum sigillo nostro et domini Themonis
praedicti contulimus roboratum. Datum in Stolp, Processi et!9) Martiniani'') martirum %),
anno domini M.CCXC. Testes autem huius donationis sunt dominus Wislauus 18) . custos
Caminensis, dominus Theodericus capellanus curiae, comes Misga'4) subcamerarius in Stolp,
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comes Nocela subpincerna in Sueth!%), Andreas subcamerarius Dersouiensis ), et alii guam
plures uiri fide digni.
') Mestvinus B2. 2) visuris B2, 9) rei B2, ¢ stabilitee B2, %) Thidtbodus B2. ©) et B1 B2.

) dictarum B2. % Searou B2, 9% Rounon B1. ¥) eblt in B1. 1) Martiriani B2. 12) Fehlt tn B 2.
1B) Viszlaus B2. ¥) Misgil B2, ¥) Suet B2. 16 Dersomensis B1.

Rgl. Ciaat3-WArdhiv su Stettin: Velbuler Matrifel fol. 38v Y. 35 (B 1), chendaj. fol. 89 Nr. 70 Trans-
fumt vom 25. Mai 1323 (B 2); Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IV R, 786,

Gedrudt bei Perlbad), Pommerell, Urk-Bud) &. 418 Nr. 468,

1545.

1290 Juli 26—31. (infra octavam beati Jacobi apostoli) Ukermund.

erzog Bogislaw IV. beftitigt mit Buitimmung feiner Britber Barnim II. und Dito L der Stabdt
Barz a. . dad Cigenthum ded von ihr erfauften Wurthzinfes,